南城市福祉事務所長

南城市教育委員会教育長　　　　　　　殿

年 月 日

                     （児童との続柄：　　　　　　　）

1

3

4

5

6

年 月 日 園

年 月 日 園

年 月 日 園

求職者名

求職活動（起業準備）状況申告書

求職活動（起業準備）状況に関する事項

2

電話番号

住所

保護者名

申告日

　求職活動（起業準備）について、下記のとおり申告いたします。

　上記の求職者が求職活動（起業準備）のため、対象児童の家庭保育が困難であり、保育を必要とします。
　保育施設等への入所日（もしくは離職日）から３ヵ月以内に必ず就労し、就労証明書または自営業・農業等従事者
申告書を提出いたします。
　また、求職活動（起業準備）状況の報告を市より求められた場合は、報告書を速やかに提出いたします。
　なお、３ヵ月以内に就労等の保育の必要性を証する書類を提出できない場合や、申告後の調査において事実と異
なる内容が記載されていると判明した場合は、入所もしくは保育認定（給付認定）を取消されても異議ありません。

年　　　　月　　　　日　　　　～　　　　年　　　　月　　　　日（3ヵ月後まで）　　　　面接・会社訪問等（　　　　　　回）

□ハローワークに通っている（ハローワークカードの写しを添付してください。）

□南城市雇用創出サポートセンターを利用して探している（紹介状等の写しを添付してください。）

□求人情報誌やインターネットの求人情報により探している
（裏面の求職活動（起業準備）状況報告書への記載をお願いします。）

□知人からの紹介（裏面の求職活動（起業準備）状況報告書への記載をお願いします。）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

児童名

活動期間

活動状況

勤務していた期間

勤務先

退職理由

退職年月日

以前の就労状況に関する事項

生年月日

生年月日

生年月日

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　～　　　　　年　　　　　月　　　　　日

□契約満了　　□解雇　　□閉業　　□希望退職　　□出産・育児
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

児童名

児童名

利用中

利用中

利用中 申込中（第一希望）

申込中（第一希望）

申込中（第一希望）

裏面に求職活動（起業準備）状況報告書あり。

※直近の活動状況を記載

日付 求職先 職種 活動（起業準備）状況

求職活動（起業準備）状況報告書

【担当者記入欄】

株式会社　〇〇〇フーズ
飲食

サービス業

・エントリーシート作成
・会社訪問、筆記試験
・面接　　　　　　　　　　　　　など具体的に記載

（例）

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日

　　月　　日